



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| <b>Código</b>     | <b>Descrição</b>                 | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|-------------------|----------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
| <b>Proponente</b> |                                  |               |                     |                  |
| 000012            | ALMOFADA PARA CARIMBO            |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 6,000         | 12,950              | 77,70            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 6,000         | 12,980              | 77,88            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 6,000         | 12,990              | 77,94            |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 12,973              | 77,84            |
| 000014            | BASTÃO PARA COLA QUENTE          |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 6,000         | 1,950               | 11,70            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 6,000         | 1,980               | 11,88            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 6,000         | 1,990               | 11,94            |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 1,973               | 11,84            |
| 000015            | BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA   |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 12,000        | 0,990               | 11,88            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 12,000        | 2,080               | 24,96            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 12,000        | 2,090               | 25,08            |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 1,720               | 20,64            |
| 000016            | CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO     |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 150,000       | 9,950               | 1.492,50         |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 150,000       | 9,980               | 1.497,00         |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 150,000       | 9,990               | 1.498,50         |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 9,973               | 1.496,00         |
| 000018            | CLIPS 2/0                        |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 30,000        | 4,750               | 142,50           |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 30,000        | 4,780               | 143,40           |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 30,000        | 4,790               | 143,70           |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 4,773               | 143,20           |
| 000019            | CLIPS 4/0                        |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 20,000        | 4,850               | 97,00            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 20,000        | 4,880               | 97,60            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 20,000        | 4,890               | 97,80            |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 4,873               | 97,47            |
| 000020            | CLIPS 6/0                        |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 20,000        | 4,950               | 99,00            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 20,000        | 4,980               | 99,60            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 20,000        | 4,990               | 99,80            |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 4,973               | 99,47            |
| 000021            | CLIPS 8/0                        |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 20,000        | 4,990               | 99,80            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 20,000        | 5,080               | 101,60           |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 20,000        | 5,090               | 101,80           |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 5,053               | 101,07           |
| 000022            | COLA ISOPOR 90GR                 |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 24,000        | 7,650               | 183,60           |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 24,000        | 7,680               | 184,32           |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 24,000        | 7,690               | 184,56           |
|                   | <b>Valores médios :</b>          |               | 7,673               | 184,16           |
| 000024            | CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 6,000         | 2,990               | 17,94            |

| <b>Código</b> | <b>Descrição</b>                 | <b>Quant.</b> | <b>Vi. unitário</b> | <b>Vi. total</b> |
|---------------|----------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 6,000         | 3,080               | 18,48            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 6,000         | 3,090               | 18,54            |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 3,053               | 18,32            |
| 000025        | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL  |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 1.500,000     | 1,000               | 1.500,00         |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 1.500,000     | 1,080               | 1.620,00         |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 1.500,000     | 1,090               | 1.635,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 1,057               | 1.585,00         |
| 000026        | COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO      |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 12,000        | 2,500               | 30,00            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 12,000        | 2,580               | 30,96            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 12,000        | 2,590               | 31,08            |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 2,557               | 30,68            |
| 000028        | COLA LIQUIDA BRANCA 90 G         |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 24,000        | 3,490               | 83,76            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 24,000        | 3,580               | 85,92            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 24,000        | 3,590               | 86,16            |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 3,553               | 85,28            |
| 000039        | COLCHETE Nº 15                   |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 50,000        | 19,950              | 997,50           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 50,000        | 19,980              | 999,00           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 50,000        | 19,990              | 999,50           |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 19,973              | 998,67           |
| 000040        | ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO  |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 2.000,000     | 0,490               | 980,00           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 2.000,000     | 0,580               | 1.160,00         |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 2.000,000     | 0,590               | 1.180,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 0,553               | 1.106,67         |
| 000041        | ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 2.500,000     | 0,490               | 1.225,00         |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 2.500,000     | 0,580               | 1.450,00         |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 2.500,000     | 0,590               | 1.475,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 0,553               | 1.383,33         |
| 000042        | ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM  |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 2.200,000     | 0,750               | 1.650,00         |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 2.200,000     | 0,780               | 1.716,00         |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 2.200,000     | 0,790               | 1.738,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 0,773               | 1.701,33         |
| 000045        | FITA DUREX TAM 12MMX30CM         |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 12,000        | 1,090               | 13,08            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 12,000        | 1,180               | 14,16            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 12,000        | 1,190               | 14,28            |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 1,153               | 13,84            |
| 000046        | FITA GOMADA TAM 38MMX50MT        |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 12,000        | 49,950              | 599,40           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 12,000        | 49,980              | 599,76           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 12,000        | 49,990              | 599,88           |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 49,973              | 599,68           |
| 000047        | FITA ADESIVA TRANSP. - LARGA     |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 12,000        | 6,950               | 83,40            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 12,000        | 6,980               | 83,76            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 12,000        | 6,990               | 83,88            |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 6,973               | 83,68            |
| 000048        | GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS       |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP  | 2,000         | 98,950              | 197,90           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA          | 2,000         | 98,980              | 197,96           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA    | 2,000         | 98,990              | 197,98           |
|               | <b>Valores médios :</b>          |               | 98,973              | 197,95           |
| 000051        | LÁPIS MARCA TEXTO                |               |                     |                  |

| <b>Código</b> | <b>Descrição</b>                | <b>Quant.</b> | <b>Vi. unitário</b> | <b>Vi. total</b> |
|---------------|---------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | <b>Proponente</b>               |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 30,000        | 2,990               | 89,70            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 30,000        | 3,080               | 92,40            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 30,000        | 3,090               | 92,70            |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 3,053               | 91,60            |
| 000052        | LIVRO DE ATAS C/ 100FLS         |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 6,000         | 19,950              | 119,70           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 6,000         | 19,980              | 119,88           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 6,000         | 19,990              | 119,94           |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 19,973              | 119,84           |
| 000053        | LIVRO DE PONTO C/ 100FLS        |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 6,000         | 43,950              | 263,70           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 6,000         | 43,980              | 263,88           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 6,000         | 43,990              | 263,94           |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 43,973              | 263,84           |
| 000054        | MOLHA DEDO                      |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 6,000         | 4,950               | 29,70            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 6,000         | 4,980               | 29,88            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 6,000         | 4,990               | 29,94            |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 4,973               | 29,84            |
| 000055        | PILHA ALKALINE AA               |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 12,000        | 1,250               | 15,00            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 12,000        | 1,280               | 15,36            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 12,000        | 1,290               | 15,48            |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 1,273               | 15,28            |
| 000056        | PILHA ALKALINE AAA              |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 12,000        | 1,500               | 18,00            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 12,000        | 1,580               | 18,96            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 12,000        | 1,590               | 19,08            |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 1,557               | 18,68            |
| 000057        | PERFURADOR METÁLICO P-020       |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 2,000         | 47,950              | 95,90            |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 2,000         | 47,980              | 95,96            |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 2,000         | 47,990              | 95,98            |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 47,973              | 95,95            |
| 000060        | PISTOLA - COLA QUENTE           |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 6,000         | 34,950              | 209,70           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 6,000         | 34,980              | 209,88           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 6,000         | 34,990              | 209,94           |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 34,973              | 209,84           |
| 000061        | PAPEL A4 TAMANHO OFICIO         |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 150,000       | 29,950              | 4.492,50         |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 150,000       | 29,980              | 4.497,00         |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 150,000       | 29,990              | 4.498,50         |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 29,973              | 4.496,00         |
| 000062        | PAPEL A4 - PESO 40              |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 12,000        | 10,950              | 131,40           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 12,000        | 10,980              | 131,76           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 12,000        | 10,990              | 131,88           |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 10,973              | 131,68           |
| 000063        | PAPEL A4 - PESO 60              |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 12,000        | 16,950              | 203,40           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 12,000        | 16,980              | 203,76           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 12,000        | 16,990              | 203,88           |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 16,973              | 203,68           |
| 000065        | PAPEL LEMBRETE ADESIVO          |               |                     |                  |
|               | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP | 50,000        | 8,490               | 424,50           |
|               | MERCADINHO MIRAGEM LTDA         | 50,000        | 8,580               | 429,00           |
|               | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA   | 50,000        | 8,590               | 429,50           |
|               | <b>Valores médios :</b>         |               | 8,553               | 427,67           |

| <b>Código</b>     | <b>Descrição</b>                        | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|-------------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| <b>Proponente</b> |   |               |                     |                  |
| 000066            | PRANCHETA TAM OFÍCIO                    |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 1,000         | 9,950               | 9,95             |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 1,000         | 9,980               | 9,98             |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 1,000         | 9,990               | 9,99             |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 9,973               | 9,97             |
| 000069            | PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO   |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 50,000        | 24,950              | 1.247,50         |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 50,000        | 24,980              | 1.249,00         |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 50,000        | 24,990              | 1.249,50         |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 24,973              | 1.248,67         |
| 000071            | RÉGUA PLÁSTICA 30CM                     |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 6,000         | 1,000               | 6,00             |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 6,000         | 1,080               | 6,48             |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 6,000         | 1,090               | 6,54             |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 1,057               | 6,34             |
| 000073            | TINTA PARA ALMOFADA                     |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 5,000         | 13,950              | 69,75            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 5,000         | 13,980              | 69,90            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 5,000         | 13,990              | 69,95            |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 13,973              | 69,87            |
| 030456            | EXTRATOR DE GRAMPO                      |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 6,000         | 5,950               | 35,70            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 6,000         | 5,980               | 35,88            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 6,000         | 5,990               | 35,94            |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 5,973               | 35,84            |
| 030535            | ESTILETE LâMINA LARGA                   |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 6,000         | 3,490               | 20,94            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 6,000         | 3,590               | 21,54            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 6,000         | 3,590               | 21,54            |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 3,557               | 21,34            |
| 030534            | ESTILETE LâMINA ESTREITA                |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 6,000         | 1,990               | 11,94            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 6,000         | 2,080               | 12,48            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 6,000         | 2,090               | 12,54            |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 2,053               | 12,32            |
| 030533            | CALCULADORA RMP 1070                    |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 1,000         | 37,950              | 37,95            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 1,000         | 37,980              | 37,98            |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 1,000         | 37,990              | 37,99            |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 37,973              | 37,97            |
| 030532            | GRAMPOS GALVANIZADO 26/6                |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 12,000        | 13,850              | 166,20           |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 12,000        | 13,880              | 166,56           |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 12,000        | 13,890              | 166,68           |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 13,873              | 166,48           |
| 030439            | APONTADOR COM DEPÓSITO                  |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 6,000         | 1,500               | 9,00             |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 6,000         | 1,580               | 9,48             |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 6,000         | 1,590               | 9,54             |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 1,557               | 9,34             |
| 030537            | CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm    |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 150,000       | 9,950               | 1.492,50         |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 150,000       | 9,980               | 1.497,00         |
|                   | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA           | 150,000       | 9,990               | 1.498,50         |
|                   | <b>Valores médios :</b>                 |               | 9,973               | 1.496,00         |
| 030538            | LAPIS MINA GRAFITE Nº 02 FORM CILINRICO |               |                     |                  |
|                   | SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP         | 12,000        | 3,990               | 47,88            |
|                   | MERCADINHO MIRAGEM LTDA                 | 12,000        | 4,080               | 48,96            |

| Código | Descrição                     | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|-------------------------------|--------|--------------|-----------|
|        | SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA | 12,000 | 4,090        | 49,08     |
|        | <b>Valores médios :</b>       |        | 4,053        | 48,64     |



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

|        |  |           |        |          |
|--------|--|-----------|--------|----------|
| 000012 | ALMOFADA PARA CARIMBO                    | 6,000     | 12,950 | 77,70    |
| 000014 | BASTÃO PARA COLA QUENTE                  | 6,000     | 1,950  | 11,70    |
| 000015 | BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA           | 12,000    | 0,990  | 11,88    |
| 000016 | CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO             | 150,000   | 9,950  | 1.492,50 |
| 000018 | CLIPS 2/0                                | 30,000    | 4,750  | 142,50   |
| 000019 | CLIPS 4/0                                | 20,000    | 4,850  | 97,00    |
| 000020 | CLIPS 6/0                                | 20,000    | 4,950  | 99,00    |
| 000021 | CLIPS 8/0                                | 20,000    | 4,990  | 99,80    |
| 000022 | COLA ISOPOR 90GR                         | 24,000    | 7,650  | 183,60   |
| 000024 | CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA         | 6,000     | 2,990  | 17,94    |
| 000025 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL          | 1.500,000 | 1,000  | 1.500,00 |
| 000026 | COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO              | 12,000    | 2,500  | 30,00    |
| 000028 | COLA LIQUIDA BRANCA 90 G                 | 24,000    | 3,490  | 83,76    |
| 000039 | COLCHETE Nº 15                           | 50,000    | 19,950 | 997,50   |
| 000040 | ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO          | 2.000,000 | 0,490  | 980,00   |
| 000041 | ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO         | 2.500,000 | 0,490  | 1.225,00 |
| 000042 | ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM          | 2.200,000 | 0,750  | 1.650,00 |
| 000045 | FITA DUREX TAM 12MMX30CM                 | 12,000    | 1,090  | 13,08    |
| 000046 | FITA GOMADA TAM 38MMX50MT                | 12,000    | 49,950 | 599,40   |
| 000047 | FITA ADESIVA TRANSP. - LARGA             | 12,000    | 6,950  | 83,40    |
| 000048 | GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS               | 2,000     | 98,950 | 197,90   |
| 000051 | LÁPIS MARCA TEXTO                        | 30,000    | 2,990  | 89,70    |
| 000052 | LIVRO DE ATAS C/ 100FLS                  | 6,000     | 19,950 | 119,70   |
| 000053 | LIVRO DE PONTO C/ 100FLS                 | 6,000     | 43,950 | 263,70   |
| 000054 | MOLHA DEDO                               | 6,000     | 4,950  | 29,70    |
| 000055 | PILHA ALKALINE AA                        | 12,000    | 1,250  | 15,00    |
| 000056 | PILHA ALKALINE AAA                       | 12,000    | 1,500  | 18,00    |
| 000057 | PERFURADOR METÁLICO P-020                | 2,000     | 47,950 | 95,90    |
| 000060 | PISTOLA - COLA QUENTE                    | 6,000     | 34,950 | 209,70   |
| 000061 | PAPEL A4 TAMANHO OFICIO                  | 150,000   | 29,950 | 4.492,50 |
| 000062 | PAPEL A4 - PESO 40                       | 12,000    | 10,950 | 131,40   |
| 000063 | PAPEL A4 - PESO 60                       | 12,000    | 16,950 | 203,40   |
| 000065 | PAPEL LEMBRETE ADESIVO                   | 50,000    | 8,490  | 424,50   |
| 000066 | PRANCHETA TAM OFÍCIO                     | 1,000     | 9,950  | 9,95     |
| 000069 | PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO    | 50,000    | 24,950 | 1.247,50 |
| 000071 | RÉGUA PLÁSTICA 30CM                      | 6,000     | 1,000  | 6,00     |
| 000073 | TINTA PARA ALMOFADA                      | 5,000     | 13,950 | 69,75    |
| 030456 | EXTRATOR DE GRAMPO                       | 6,000     | 5,950  | 35,70    |
| 030535 | ESTILETE LâMINA LARGA                    | 6,000     | 3,490  | 20,94    |
| 030534 | ESTILETE LâMINA ESTREITA                 | 6,000     | 1,990  | 11,94    |
| 030533 | CALCULADORA RMP 1070                     | 1,000     | 37,950 | 37,95    |
| 030532 | GRAMPOS GALVANIZADO 26/6                 | 12,000    | 13,850 | 166,20   |
| 030439 | APONTADOR COM DEPÓSITO                   | 6,000     | 1,500  | 9,00     |
| 030537 | CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm     | 150,000   | 9,950  | 1.492,50 |
| 030538 | LAPIS MINA GRAFITE Nº 02 FORM CILINDRICO | 12,000    | 3,990  | 47,88    |

Total do(s) item(ns) : 18.842,17

Total geral : 18.842,17



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

|        |   |            |         |           |
|--------|---|------------|---------|-----------|
| 000012 | ALMOFADA PARA CARIMBO                   | 6,0000     | 12,973  | 77,84     |
| 000014 | BASTÃO PARA COLA QUENTE                 | 6,0000     | 1,973   | 11,84     |
| 000015 | BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA          | 12,0000    | 1,720   | 20,64     |
| 000016 | CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO            | 150,0000   | 9,973   | 1.495,95  |
| 000018 | CLIPS 2/0                               | 30,0000    | 4,773   | 143,19    |
| 000019 | CLIPS 4/0                               | 20,0000    | 4,873   | 97,46     |
| 000020 | CLIPS 6/0                               | 20,0000    | 4,973   | 99,46     |
| 000021 | CLIPS 8/0                               | 20,0000    | 5,053   | 101,06    |
| 000022 | COLA ISOPOR 90GR                        | 24,0000    | 7,673   | 184,15    |
| 000024 | CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA        | 6,0000     | 3,053   | 18,32     |
| 000025 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL         | 1.500,0000 | 1,057   | 1.585,50  |
| 000026 | COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO             | 12,0000    | 2,557   | 30,68     |
| 000028 | COLA LIQUIDA BRANCA 90 G                | 24,0000    | 3,553   | 85,27     |
| 000039 | COLCHETE Nº 15                          | 50,0000    | 19,973  | 998,65    |
| 000040 | ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO         | 2.000,0000 | 0,553   | 1.106,00  |
| 000041 | ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO        | 2.500,0000 | 0,553   | 1.382,50  |
| 000042 | ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM         | 2.200,0000 | 0,773   | 1.700,60  |
| 000045 | FITA DUREX TAM 12MMX30CM                | 12,0000    | 1,153   | 13,84     |
| 000046 | FITA GOMADA TAM 38MMX50MT               | 12,0000    | 49,973  | 599,68    |
| 000047 | FITA ADESIVA TRANP. - LARGA             | 12,0000    | 6,973   | 83,68     |
| 000048 | GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS              | 2,0000     | 98,973  | 197,95    |
| 000051 | LÁPIS MARCA TEXTO                       | 30,0000    | 3,053   | 91,59     |
| 000052 | LIVRO DE ATAS C/ 100FLS                 | 6,0000     | 19,973  | 119,84    |
| 000053 | LIVRO DE PONTO C/ 100FLS                | 6,0000     | 43,973  | 263,84    |
| 000054 | MOLHA DEDO                              | 6,0000     | 4,973   | 29,84     |
| 000055 | PILHA ALKALINE AA                       | 12,0000    | 1,273   | 15,28     |
| 000056 | PILHA ALKALINE AAA                      | 12,0000    | 1,557   | 18,68     |
| 000057 | PERFURADOR METÁLICO P-020               | 2,0000     | 47,973  | 95,95     |
| 000060 | PISTOLA - COLA QUENTE                   | 6,0000     | 34,973  | 209,84    |
| 000061 | PAPEL A4 TAMANHO OFICIO                 | 150,0000   | 29,973  | 4.495,95  |
| 000062 | PAPEL A4 - PESO 40                      | 12,0000    | 10,973  | 131,68    |
| 000063 | PAPEL A4 - PESO 60                      | 12,0000    | 16,973  | 203,68    |
| 000065 | PAPEL LEMBRETE ADESIVO                  | 50,0000    | 8,553   | 427,65    |
| 000066 | PRANCHETA TAM OFÍCIO                    | 1,0000     | 9,973   | 9,97      |
| 000069 | PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO   | 50,0000    | 24,973  | 1.248,65  |
| 000071 | RÉGUA PLÁSTICA 30CM                     | 6,0000     | 1,057   | 6,34      |
| 000073 | TINTA PARA ALMOFADA                     | 5,0000     | 13,973  | 69,86     |
| 030456 | EXTRATOR DE GRAMPO                      | 6,0000     | 5,973   | 35,84     |
| 030535 | ESTILETE LâMINA LARGA                   | 6,0000     | 3,557   | 21,34     |
| 030534 | ESTILETE LâMINA ESTREITA                | 6,0000     | 2,053   | 12,32     |
| 030533 | CALCULADORA RMP 1070                    | 1,0000     | 37,973  | 37,97     |
| 030532 | GRAMPOS GALVANIZADO 26/6                | 12,0000    | 13,873  | 166,48    |
| 030439 | APONTADOR COM DEPÓSITO                  | 6,0000     | 1,557   | 9,34      |
| 030537 | CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm    | 150,0000   | 9,973   | 1.495,95  |
| 030538 | LAPIS MINA GRAFITE Nº 02 FORM CILINRICO | 12,0000    | 4,053   | 48,64     |
|        |   |            | Total : | 19.300,75 |